

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-data-recovery-premium-stellar-p-437.html>



# Program Data Recovery Premium Stellar

Cena	<b>429,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>Data Recovery Premium</b>
Język	<b>Angielski</b>
Liczba stanowisk	<b>1</b>
Typ licencji	<b>Komercyjna</b>
Okres licencji	<b>12 miesięcy</b>

## Opis produktu

### Stellar Data Recovery Mac Premium

Ratowanie usuniętych i uszkodzonych danych na Mac  
Łatwo, szybko i wygodnie przeprowadza odzyskiwanie danych na urządzeniach Mac. Obejmuje to komputery iMac, MacBookPro, Air, Mac Mini, Mac Pro itp.  
Nawet odzyskiwanie danych z zaszyfrowanych systemów plików jest możliwe  
Odzyskiwanie wszystkich usuniętych plików z ich oryginalną nazwą  
Wspiera odzyskiwanie RAW w przypadku utraty nośników  
Obsługuje odzyskiwanie kopii zapasowych Time Machine  
PLUS! Naprawia poważnie uszkodzone pliki - wideo i JPEG  
Przywróć wszystkie swoje dane

Stellar Data Recovery Mac Premium ma wiele opcji, dzięki którym można zająć się krytycznymi sytuacjami utraty danych. Problemy takie, jak zagubione partycje lub uszkodzone dyski Time Machine, uszkodzone partycje Boot Camp i utracone dane na dyskach zaszyfrowanych nie będą już Cię martwić.

Mac Data Recovery posiada wszystkie funkcje potrzebne do odzyskania danych po utracie każdego rodzaju danych. odbudowywać

### Funkcje

#### Odzyskiwanie utraconych lub usuniętych plików

To oprogramowanie do odzyskiwania danych komputera Mac umożliwi odzyskiwanie utraconych lub usuniętych plików z dysku twardego komputera lub innego zewnętrznego urządzenia pamięci masowej.

#### Przywracanie twoich bezcennych wspomnień

Oprogramowanie do odzyskiwania danych z komputera Mac to nie tylko odzyskiwanie dokumentów, ale także odzyskiwanie utraconych lub usuniętych zdjęć i filmów. Wystarczy kliknąć na opcję 'Zdjęcie' w 'Pliki multimedialne'.

---

## Skuteczne wyszukiwanie plików

Stellar Data Recovery jest wyposażony w inteligentną funkcję, która pozwala znaleźć ukryte pliki na dysku logicznym. Oprogramowanie to pozwala na wyszukiwanie plików według nazwy i typu, a także na wybranie, czy są one usuwane, czy istniejące. Można również wyszukać utracone lub usunięte dane w określonym folderze. Można również wyszukać konkretny folder na dysku logicznym.

## Tworzenie kopii zapasowych maszyn czasu

Najbardziej niezawodnym środkiem zapobiegającym utracie danych jest backup danych, a Time Machine jest standardową i najpopularniejszą aplikacją dla komputerów Mac. Ale jak w przypadku każdego typu pliku na dowolnym urządzeniu pamięci masowej, najcenniejszy dysk zapasowy Time Machine może zostać w każdej chwili usunięty lub uszkodzony. Na szczęście, Data Recovery for Mac ma to, czego potrzebujesz, ponieważ obsługuje dyski zaprojektowane przez Time Machine i odzyskuje z nich dane tak samo, jak z każdego innego dysku. Dzięki temu Mac Recovery może dodać dodatkową warstwę ochrony danych do istniejącej ochrony i głównego systemu przechowywania plików.

## Odzyskiwanie danych z zaszyfrowanych dysków twardych

Wielu z nas musi zarządzać danymi pomiędzy różnymi komputerami i systemami operacyjnymi, dlatego ważne jest posiadanie oprogramowania, które współpracuje z różnymi systemami plików i formatami dysków. Chociaż oprogramowanie do odzyskiwania danych z komputerów Mac działa tylko na komputerach Mac, może uzyskać dostęp i odzyskać dane z różnych formatów urządzeń pamięci masowej. Niezależnie od tego, czy urządzenie pamięci masowej korzysta z jednego z systemów plików APFS, HFS, HFS+, FAT, ex-FAT czy NTFS, program Data Recovery for Mac będzie mógł skanować i odzyskiwać dane z tych urządzeń.

## Szybkie i głębokie skanowanie

Oprogramowanie posiada dwa poziomy, jeśli chodzi o metodę skanowania - Quick Scan i Deep Scan. Szybkie skanowanie jest pomocne w większości przypadków w celu odzyskania utraconych danych. Jeśli oprogramowanie nie jest w stanie znaleźć danych w Quick Scan, automatycznie przełącza się na deep scan. Możesz również przejść na głębokie skanowanie, jeśli nie jesteś zadowolony z wyników szybkiego skanowania.

## Odzyskiwanie telefonu komórkowego

Czy przypadkiem nie usunąłeś swoich bezcennych zdjęć z telefonu? Przestań się martwić, że zgubisz swoje cenne zdjęcia w swoim telefonie. Tak długo, jak dane są przechowywane na karcie pamięci telefonu, oprogramowanie to się nimi zajmuje. Wystarczy podłączyć telefon do komputera i uruchomić nasze oprogramowanie. Wszystkie usunięte przez Ciebie zdjęcia zostaną szybko odzyskane.

## Odzyskiwanie danych z uszkodzonych dysków twardych

Za pomocą tego zaawansowanego narzędzia można teraz łatwo odzyskać pliki z uszkodzonej pamięci USB flash, dysku twardego, karty pamięci i pamięci aparatu. Odzyskuje również dane z kart CF, kart flash, kart SD (karty Mini SD, Micro SD i SDHC) oraz mini-dyski.

## Szłokalizować swoje akta na swój własny sposób

W przypadku odzyskania odzyskanych danych w sposób niezorganizowany, może być trudno zidentyfikować ważne pliki, nawet jeśli szczegóły podglądu są dostępne. Oprogramowanie Stellar Mac Data Recovery zawiera opcję "Filtered Tree", która ułatwia sortowanie plików.

## Tylko wersja Premium

Pozwala na szybką i łatwą naprawę plików wideo przy zachowaniu nienaruszonego formatu

Stellar Data Recovery premium pomaga łatwo naprawić wiele błędów odczytu/zapisu wideo, które pojawiają się w wyniku różnych błędów, w tym ataków wirusów, awarii zasilania, nietypowej awarii systemu, kompresji lub jakiegokolwiek przypadku niewłaściwej obsługi.

Naprawia uszkodzone pliki obrazu JPEG w komputerach, pamięci aparatu i kartach pamięci

Stellar Data Recovery premium to przydatne oprogramowanie do naprawy JPEG/JPG, które odzyskuje uszkodzone lub

---

uszkodzone zdjęcia i pliki graficzne, które mają rozszerzenie pliku JPEG lub JPG bez zmiany oryginalnych danych. Ten skuteczny program odzyskuje nawet te obrazy z karty pamięci, które są całkowicie nieczytelne lub usunięte.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**